
Objednávka č. 4510142460
Datum vystavení: 23.06.2023

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAM.O

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86 •
592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:
AUTOCONT a.s.
Hornopolnr 3322/34
Moravská Ostrava '
702 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, píátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: č. ú. 

IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel;  E-mail: 

Dodací lhůta: 31.12.2023 Místo dodání: OINF - ing. 
Incoterms 2010: DAP Dolní Rozinka
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

objednatel v prodlení s úhradou. Stane-ll se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci daně, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0.1 % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas kezveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v přínadé, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona 6. 340/2015Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky adodání objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

OBJEDNÁVKA ZALOŽENA NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY Č. D400/241 00/00055/23/00. ICT
materiál síťové, prvky a řídící stanice v roce 2023. A cenové nabídky č. PN100706792-2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ jGena/MJ | Množství | Pfedpoki. cena |

SWITCH ARUBA 6100 12G
Araba 6100 12G Class4 PoE 2GSSFP+ 139W Switch. PN: JL679A

Kus

SWITCH ARUBA 61 00 24G
Aruba 6100 24G 4SFP+ Switch, PN: JL678A

Kus

ROUTER ASUS RT-AX55
ASUS RT-AX55, PN: 90IG06C0-BO3100

Kus

PATCH KABEL LCÍUPC-LCIUPC 9Í125 10M Kus
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 10m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušeni:
UPC-IJPC, Délka: 10 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 SM 1M Kus  ,
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 1m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 1 m. Provedení: DUPLEX

Objednávka č. 4510142460
Datum vystavení: 23.06.2023

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
47 1 27 Stráž pod RalskemDJAfViO

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86 •
592 51 Dolní Rozinka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, píátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: č. ú. 

Dodavatel:
AUTOCONT a.s.
Hornopolnf 3322/34
Moravská Ostrava '
702 00 Ostrava

IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt; Tel;  E-mail; 

Dodací lhůta: 31.12.2023 Místo dodání: OINF - ing. 
Incoterms 2010: DAP Dolní Rozinka
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném zněni (dále ien "ZDPH") V onačném nflnadě ip
objednáte oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti V tomto oříóadé není
Ž J±'?, aMU p r ? d -en ' s uhradou Stane-ll se objednatel dle § 109J ZĎPH ručitelem za neodvedenou daft z pMané “odnotv vyhrazuj sTorávo

S P fe <™ět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprSn uhradit přímos ? P°y a u Je .2a  uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého závazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihutv předmětuněna smluvní pokuta ve yýsi Ó,1 % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č 340/2015

2n  ěn !  - PSPJflLúdaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky aíAh 0 .Plnění, jak ukládá nařízeni GDPR Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
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OBJEDNÁVKA ZALOŽENA NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY Č. D400/241 00/00055/23/00. ICT
materiál síťové, prvky a řídící stanice v roce 2023. A cenové nabídky č. PN100706792-2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ [ Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena [

SWITCH ARUBA 6100 12G
Araba 6100 12G Class4 PoE 2GSSFP+ 139W Switch, PN: JL679A

Kus

SWITCH ARUBA 61 00 24G
Aruba 6100 24G 4SFP+ Switch, PN: JL678A

Kus

ROUTER ASUS RT-AX55
ASUS RT-AX5S, PN: 90IG06C0-BO3100

Kus

PATCH KABEL LCJUPC-LC/UPC 9Í125 10M Kus  
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 10m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.657A, Kombinace konektorů:
UPC-IJPC, Délka: 10 m, Provedení: DUPLEX

LC-LC, Broušení:

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 SM 1M Kus  
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 1m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2 ? G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 1 m. Provedení: DUPLEX

DIAMO

Objednávka Č. 4510142460
Datum vystavení: 23.06.2023

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
47 1 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 36 •
592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:
AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
Moravská Ostrava '
702 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS ÚstMac bem, oddi XVn [ožk 20
Banka:

IČO: 04308697' DIČ: CZ04308697

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail:

Dodací lhůta: 31.12.2023 Místo dodání: OINF -
Incoterms 2010: DAP Dolní Rozinka
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Piátee DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.. v platném znění ťdále ien "ZDPH"! V ooačném ořtoadě íp
objednáte oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vyslavit doklad nový s novým datem splatnosti V tomto oříóadé není

em * “ ou Stane-ll se objednatel die § 109J ZĎPH ručitelem za neodvedenou ® z pňdané Hodnoty ’ vvhrazuffsi Trávozaplatit dodavateli za přeomět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradí* nřímo
správci daně coz se považuje za uhrazeni zbytky sjednané ceny, tj. splněni celého závazku objednateleT Ph hedoSSSdodad ihStvXdmětu
objednávky bude up atnena smluvní pokuta ve výši 0.1 % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na" vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv die zákona č 340/2C' "
rin ánfrth v , p 2n »-nL  Qsobniúdaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávkyn -n jD a skládá nařízeni GDPR Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů p

x \ Pr pa í ná  p inén i  sn ] uvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti P
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících y j J UW  ' MW!> ‘ '
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..... údajů před
se považují za

OBJEDNÁVKA ZALOŽENA NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY Č. D400/241 00/00055/23/00. !CT
materiál síťové, prvky a řídící stanice v roce 2023. A cenové nabídky Č. PN 100706792-2

Označení a specifikace výrobků a služeb i MJ [ Cena/MJ i Množství j Předpokl. cena |

SWITCH ARUBA 6100 12G Kus 1
Araba 6100 12G Cfass4 PoE 2GÍ2SFP+ 139W Šwiích, PN: JL679A

SWITCH ARUBA 6100 24G Kus 1Aruba 6100 24G 4SFPť Switch, PN: JL678A

ROUTER ASUS RT-AX55 Kus 1
ASUS RT-AX55, PN: 90IG06C0-BO3100

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 10M Kus
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 10m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 10 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 SM 1M Kus
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 1m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 1 m. Provedení: DUPLEX



AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
702 00 Ostrava

ČísloObjednávky/datum

4510142460 /23 .06 .2023
Strana
2

Označení a specifikace výrobků a služeb ] MJ [ Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 SM 2M Kus  
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 2m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů; LC-LC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 2 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 SM 3M Kus 
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 3m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 3 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 SM 5M Kus  
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 5m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 5 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 SM 10M Kus  
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 10m, Typ vlákna: SM. 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 10 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 1M Kus   
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 1m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 1 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 2M Kus  
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 2m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 2 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 3M Kus   
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 3m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 3 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 5M Kus  
Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 5m. Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 5 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 10M Kus  
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 10m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 10 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 1M Kus  
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 1m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SC, Broušení;
UPC-UPC, Délka: 1 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 2M Kus  
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 2m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 2 m, Provedení: DUPLEX

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
702 00 Ostrava

ČísloObjednávky/datum
4510142460 /23 .06 .2023
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Označení a specifikace výrobků a služeb ] MJ [ Cena/MJ | Množství! Předpokl. cena |

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 SM 2M Kus  
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 2m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů; LC-LC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 2 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 SM 3M Kus 
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 3m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 3 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 SM 5M Kus  
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 5m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 5 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 SM 10M Kus  
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 10m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 10 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 1M Kus   
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 1m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 1 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 2M Kus  
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 2m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 2 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 3M Kus   
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 3m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 3 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 5M Kus  
Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 5m. Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 5 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 10M Kus   
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 10m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 10 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 1M Kus  
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 1m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SG, Broušení;
UPC-UPC, Délka: 1 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 2M Kus  
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 2m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 2 m, Provedení: DUPLEX

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
702 00 Ostrava

ČísloObjednávky/datum
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Označení a specifikace výrobků a služeb j MJ | Cena/MJ | Množství | PředpokL cena |

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 SM 2M Kus
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 2m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 2 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/125 SM 3M Kus
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 3m, Typ vlákna: SM, 9/125, CS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušení:
UPC-UPC. Délka: 3 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC 9/1 25 SM 5M Kus H
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 5m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-LC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 5 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 SM 10M Kus H
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 10m, Typ vlákna: SM. 9/125. OS2. G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 10 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 1M Kus |
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 1m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 1 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 2M Kus |
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 2m. Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 2 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 3M Kus
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 3m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A. Kombinace konektorů: LC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 3 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC 9/125 5M Kus |
Patch cord SC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 5m. Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: LC-SC, Broušení:
UPC-UPC, Délka: 5 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 10M Kus |
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 10m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů' SC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 10 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 1M Kus
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 1m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SC, Broušení;
UPC-UPC, Délka: 1 rn, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 2M Kus H
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 2m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 2 m, Provedení: DUPLEX
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PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 3M Kus   
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 3m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 3 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 5M Kus   
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 5m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A. Kombinace konektorů: SC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 5 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.25M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P6C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: černá - Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.25M Kus ,   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Sžil - lanko, Barva: červená - Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,25M Kus  
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A- 500MHZ, Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.25M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0,25m

PATCH KABEL 8P8C-BP8C CAT.6 0,25M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Sžil - lanko, Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.25M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m. Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žií - lanko, Barva: žlutá, Kategorie; CAT.6A - 500MHZ. Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Sžil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus ,   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0,5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Sžil - lanko, Barva: modra, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m
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PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 3M Kus   
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 3m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SC, Broušeni:
UPG-UPC, Délka: 3 m, Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 5M Kus   
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 5m, Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 5 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,25M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8G CAT 6A 0,2Sm, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: černá - Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,25M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0.25m. Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku). Typ kabelu:
Sžíf - lanko, Barva: červená - Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,25M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: modra, Kategorie: CAT.6A- 500MHZ, Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,25M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8ži’l - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0,25m

PATCH KABEL 8P8C-BP8C CAT.6 0,25M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 6P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.2óm

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.25M Kus   
Patch kabel 8P8G-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žií - lanko, Barva: žlutá, Kategorie; CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Sžil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory; 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Sžil - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Sžil - lanko, Barva: modra, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m
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PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 3M Kus
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 3m. Typ vlákna: SM, 9/125, OS2, G.657A, Kombinace konektorů: SC-SC, Broušeni:
UPC-UPC. Délka: 3 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL SC/UPC-SC/UPC 9/125 5M Kus
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 5m, Typ vlákna; SM, 9/125, OS2, G.657A. Kombinace konektorů; SC-SC, Broušeni:
UPC-UPC, Délka: 5 m, Provedení: DUPLEX

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.25M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: černá - Kategorie; CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,25M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0.25m. Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žíí - lanko, Barva: červená - Kategorie; CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,25M Kus H
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A- 500MHZ, Délka; 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,25M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory; 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8zd - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.25M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva; zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka; 0.25m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.25M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,25m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku). Typ kabelu:
8žíl - lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka; 0.25m

PATCH KABEL BP8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus |
Patch kabel 8P8C-8PSC CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu;
Bžil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: D.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 |),5M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0,5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus |
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: modra, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: D.5m
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PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žíl - lanko, Barva: šedá. Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko. Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žíl - lanko. Barva: žlutá. Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 10M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 10m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko. Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 10m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 10M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 10m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: sedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 10m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1,0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žíí - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ. Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1.0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žii - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1.0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8PBC CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1,0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MH2, Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1,0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku). Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: tm
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PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žíl - lanko, Barva: šedá. Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko. Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žíl - lanko, Barva: žlutá. Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 10M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 10m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko. Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 10m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 10M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 10m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: sedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 10m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1,0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žíí - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ. Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1.0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žii - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1.0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8PBC CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1,0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MH2, Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1,0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku). Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: tm
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PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žíl - lanko, Barva: šedá. Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0.5M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko. Barva; zelená, Kategorie; CAT.6A - 500MHZ, Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 0,5M Kus |
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A0,5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žll - lanko, Barva: žlutá. Kategorie: CAT. BA * 500MHZ, Délka; 0,5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 10M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 10m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko. Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 10m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 10M Kus |
Patch kabel 8PSC-8P8C CAT 6A 10m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - SOOIVIHZ, Délka: 10rn

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1,0M Kus |
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 5C0MHZ. Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1,0M Kus |
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A tm, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu;
8žil - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1.0M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1.0M Kus |
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory; 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT.6 1,0 M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT fíA 1m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8ži! - lanko, Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 1m
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PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 1,0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory; 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel BP8C-8PBC CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8PBC s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8ŽII - lanko, Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku). Typ kabelu;
8žil - lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT BA 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: červená. Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m
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PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 1,0M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 1m, Konektory; 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: Červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8PBC s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8ŽII - lanko, Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku). Typ kabelu;
8žil - lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: černá. Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
Bžil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m
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PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 1,0M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A im ,  Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ. Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus H
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT BA 2m. Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku). Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus H
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: červená Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu;
8žíl - lanko, Barva: modrá. Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-BP8 CAT.6 2M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory; 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko. Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 2M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 2m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku). Typ kabelu:
8žil ~ lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 2m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: modrá. Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8PSC-8PS CAT.6 3M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m
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PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus 
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT BA 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus  
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT BA 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT. BA - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT BA 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ. Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT BA 5m. Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus  
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus  
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žíl - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus  
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko. Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

Místo dodání: ředitelství odštěpného závodu GEAM, Dolní Rožínka č.p. 86, PSČ 592 51
Technické dotazy / kontaktní osoba: Ing. tel.  e-mail: 

Celková hodnota bez DPH CZK 280.838,00

Akceptuji obj
27 .  06. 2023

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

vedoucí odštěpného závodu
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PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus 
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT BA 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus  
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT BA 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT. BA - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT BA 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ. Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT BA 5m. Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus  
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus  
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žíl - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus  
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko. Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus   
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

Místo dodání: ředitelství odštěpného závodu GEAM, Dolní Rožínka č.p. 86, PSČ 592 51
Technické dotazy / kontaktní osoba: Ing. tel.  e-mail: 

Celková hodnota bez DPH CZK 280.838,00

Akceptuji obj
27 .  06. 2023

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

vedoucí odštěpného závodu

26.  06. 2023Datum:
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PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 3m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 3M Kus

8žil - lanko, Barva: žlutá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 3m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: černá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ. Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m. Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: červená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: modrá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: šedá, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory. 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus

8žil - lanko. Barva: zelená, Kategorie: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8 CAT.6 5M Kus |
Patch kabel 8P8C-8P8C CAT 6A 5m, Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku), Typ kabelu:
8žil - lanko, Barva: žlutá, Kategone: CAT.6A - 500MHZ, Délka: 5m

Místo dodáni: ředitelství odštěpného závodu GEAM, Dolní Rožlnka č.p. 86, PSČ 592 51
dotazy / kontaktní e-mail:

Celková hodnota bez DPH CZK 280.838,00

27 .  06. 2023

Razítko a podpis objednatele:

vedoucí odštěpného závodu

26.  06. 2023Datum:




